РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

 ХОМУТОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2013 № 147 о/д

О внесении изменений в постановление главы Хомутовского муниципального образования от28.06.2012 № 137 о/д  «Об утверждении  административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Хомутовского муниципального образования»

В целях организации работы по совершенствованию предоставления муниципальных услуг Хомутовского муниципального образования  принимая во внимание постановление Правительства РФ от 3 декабря 2012 г. № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Хомутовского муниципального образования, утвержденным постановлением главы Хомутовского муниципального образования от 20.03.2013 года № 98 о/д, Уставом Хомутовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести впостановление главы Хомутовского муниципального образования от 28.06.2012 № 137 о/д  «Об утверждении  административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Хомутовского муниципального образования» (далее – постановление)следующие изменения: п. 1.2. и приложение 2 постановления исключить.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Хомутовского муниципального образования по экономике и финансам А.В. Иваненко.

Глава Хомутовского
муниципального образования				     В.М. Колмаченко